PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0287/PREF/2025

Araguari, 19 de fevereiro de 2025.

Exmo. Senhor
GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 04/02/2025 - REQUERIMENTO: 229/2025 - OFÍCIO: 230/2025
ASSUNTO: "Solicita que seja feita a revitalização, reforma geral, pintura, alambrado,
rede e luzes na quadra de esportes situada na Avenida Batalhão Mauá, próximo ao n°
2.230 - Bairro Gutierrez."
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES.
Vereadores apoio: CARLOS ROBERTO RAMOS CASCÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência

para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

sinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES. Data: 24/02/25 11:15

dioo: 409dab37-2510-43b4-a308-531f69bc654d

231.1z0.25

FUNDAÇÃO MUNICIPAL

DE ESPORTES E
PARADESPORTOS - FAMEP

ARAGUARI

OFÍCIO N" 061/FAMEP/2025.

Araguari, 17 de fevereiro de 2.025

Ilma. Sra.
ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Secretária Municipal de Governo.

Assunto: Resposta Ofício 230/2025.

Prezada,

Com os cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar

que, referida solicitação será encaminhada ao corpo técnico desta fundação, para

que seja feito estudo técnico e de viabilidade financeira.

Sem outro particular, reiteramos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

A AMA CORCINO

Presidente da Fun é ação Municipal de Esportes
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA
Em:J1

HORÁ 10:

Rua Virgílio de Melo Franco, 225, Centro, Araguari/MG - CEP 38.440-016
http://famep.horusdm.com.br/transparencia / juridieo.famep@gmail.com

Fone: (34) 3690-3131
1 de 1

IJE GOVERNO
I DATA:. 05_1 O
.1 PARA:

jtrilat,h1,4-1jp11”e AraGgarg-----

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n. 230/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de janeiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
229/2025, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/REPUBLICANOS, com o apoio do Vereador Carlos Roberto Ramos
Cascão/Mobiliza, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à
secretaria competente, que seja feita a revitalização, reforma geral, pintura,
alambrado, rede e luzes na quadra de esportes situada na Avenida Batalhão Mauá,
próximo ao n. 2.230 - Bairro Gutierrez.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

,

GIULLIANO SOgSÁ-RODRIGUES
Pré§idente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1' Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
COR.[ I0P3NDÊNCyk RECUPP.

A
I rN

Secretaria de G erno